
Brukervennlige og bærekraftige
løsninger til nordiske uterom

post@norfax.no

66 80 00 60

norfax.no

City 90 for
parkeringsautom

mailto:post@norfax.no
tel:66 80 00 60
https://www.norfax.no/


City 90-P
serien

City 90 er produsert av team Tejbrant AB, og
kjennetegnes av sitt buende, transparente tak. Leskuret
har store glassflater som gir innsyn og utsyn. Disse 1
felts leskurene er optimale for værbeskyttelse mot vind
og regn når man skal fikse billett fra
parkeringsautomaten. City 90 sitt tidløse design gjør at
leskuret passer inn i de fleste miljøer, der det på en
diskret måte lar omgivelsene dominere gatebildet.

Materialer

Leskuret består av ekstruderte aluminiumsprofiler og sotfarget 4
mm. massivt UV-beskyttet polykarbonat i tak. Veggelementene er av
ekstruderte aluminiumsprofiler. Leskuret leveres som standard i RAL
9005 sort med, men kan også leveres i andre RAL-farger.

Sertifisering:

CE EN 1090-1:2009+A1:2011

Snø- og vindlast er beregnet iht EN 1991-1-3:2005 og EN 1991-1-
4:2005



City 90 er dimensjonert for å tåle vårt nordiske klima
med hensyn til snø og vindlast, og er statisk beregnet i
samsvar med relevante europeiske standarder

Leskurene er utviklet med fokus på enkelt vedli-
kehold. Vi har valgt materialer som er solide og
enkle å holde rene, og det er enkelt å bytte ut
skadete eller ødelagte komponenter. Skruer og
bolter er skjult, og funksjoner som låsing av
glassruter er integrert i profilene. Alt for å gjøre
det vanskeligere å ødelegge produktet.

Hvert enkelt leskur er utstyrt med et skilt med et
unikt serienummer som identifiserer leverings-
ordren og produktet. Dette serienummeret samt
monteringsbeskrivelse og FDV-erklæring med
spreng-skisse av leskurmodellen gjør det enkelt
å bestille reservedeler hos oss. Dette bidrar til
en god totaløkonomi for våre kunder.

Belysning samt lysvitriner for informasjon og til
reklamefinansiering er tilgjengelig til alle våre le-
skur. Belysningen er plassert slik at den ikke vil
sjenere forbipasserende bilister (Iht. krav i Sta-
tens vegvesens veileder).

Vi har en aktiv miljøprofil, og at leskurene hoved-
sakelig består av aluminium og stål er en bekref-
telse på dette. Vi har også stort fokus på pro-
duktenes andre komponenter, og har selvfølge-
lig valgt cromat-fri lakkmetode. Vi leverer LED-
belysning til alle våre leskur og lysvitriner, noe
som reduserer strømforbruket og vedlikehold
sammenlignet med konvensjonelle lysrør til
mindre enn halvparten.

Byggesystemet til City 90 leskur er utviklet gjen-
nom en årrekke, og vi har i dag mer enn 400 for-
skjellige aluminiumsprofiler. Dette betyr at vi har
stor fleksibilitet og nesten uendelige muligheter
for å tilpasse produktet etter kundens ønske.
Fortell oss dine spesielle behov og vi kan skred-
dersy en løsning som passer best for deg.
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Defor bør du velge City 90-P serien


